ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г. Пошехонье

Об утверждении Перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав
некоммерческих организаций),
предназначенного для передачи во владение (пользование)
социально ориентированным некоммерческим организациям

В соответствии со ст. 31 Федерального закона от 12 января 1996 г N 7-
ФЗ "О некоммерческих организациях", ст. 40 Устава Пошехонского
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих
организаций), предназначенного для передачи во владение и (или) в
пользование социально ориентированным некоммерческим организациям,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
в газете "Сельская новь" и подлежит размещению на официальном сайте
администрации Пошехонского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя Главы Администрации Пошехонского
муниципального района Глоба В.И.

Глава Погпехонского
муниципального района . Белов

Приложение
к постановлению администрации

Пошехонского муниципального района
от ^Л05^ _2018г .№^У

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ

ПРАВ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ), ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ)
ПОЛЬЗОВАНИЕ СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ

№
п\

Характеристика имущества Целевое
назначение(разрешенное

использование

Сведения о наличии ограничения(обременения) №
п\ Наименование

имущества
Площадь

кв.м.
Адрес

Целевое
назначение(разрешенное

использование
Содержание

ограничения(обременения)
Срок действия

ограничения(обременения)
Арендатор

(ссудополучатель)
1 Нежилое

помещение
23,4 г.Пошехонье,

пл.Свободы,
Д.2

Для служебного
пользования

Безвозмездное
пользование

Без указания срока
действия

Общественная
организация

ветеранов войны,
труда, Вооруженны

сил и
правоохранительнь

органов
Пошехонского МГ